leniteras, delictissimosq; proferet fructus, expende si cum:
 mare istud pretiosissimis ~~caulis~~ conchilijs refertum innumeras
 mittet margaritas, excipite. Senis, staturis hae dulcissima pu-
 crnes, panisissimosq; propinabit latites, plenis laurite con-
 gis, tibi liquefite, tibi absorberini, tantamq; Congregatio,
 nis nobilitatem vobisum, Johi enim potestis, vobis gratulamini.

Glorietur nunc Areopagus ob Sapientissimos incolas se pro-
 verbis laum fuisse, ut quicq; boni consilij via ex Areopago veni-
 se diceretur. Glorietur et vestra Congregatio, quae et ipsa
 proverbio longe preparatio laum dicit, ut n' solum doctrina,
 sed et pietate, probitateq; ino et sanctitate r' signes ex ca-
 prouire creantur. Ad coelos eueatur Platonis Academia
 in qua olim Sapientia dicebatur, instruebat Aristippus,
 docebat et Pythagoras. Bone Benedite quid dicam de haec tue
 familia? eueere hanc fateor, iam in sublimem perfectionis ve-
 licem et euectam n' valeo, certu' tamen est, quod dico, haec est
 vera Sapientia forum, haec occulta, atq; Patria academia
 haec Divina, Humanarq; Sapientia seminarium. Praebit sine
 L' tuosus, turgidusq; Aristippi, Platonisq; animus, illi superbi,
 in congregatione modesta regnat. Saupse arrogantia Ceter,
 mordaxq; canis Diogenes, ille arrogans, in Congregatione Bri-
 ara caritas. Gultat deliq; cupidoq; p'ginatus Epicurus,
 in haec personam cum abstinentia, ille voluptatis aucupium,
 haec temperantia perarium. Glorietur deniq; Cyus Troiana
 si potest tamen, quod quatuorq; gloriosissimos ad vrbis Troiana
 excidium Belatores ex viscerib; suis effuderit. Triumphet et Con-
 gregatio, quae non ad vrbis excidium, sed ad totius Orbis vastato-
 rem, requisitum illum tenebrarum Principem subvertendam